РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	02.12.2021 года
	[bookmark: _GoBack]№ 18
	х. Болдыревка

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Болдыревского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 02.12.2021 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Болдыревского сельского поселения» Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Болдыревского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Калинину Наталью Викторовну - художественного руководителя Болдыревского филиала МБУК Дарьевский сельский Дом культуры;
2) Мрыхину Ольгу Михайловну - специалиста 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения;
3) Медведеву Зинаиду Васильевну – учителя МБОУ Болдыревская ООШ.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Мрыхина Ольга Михайловна.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 16.08.2021 № 144 «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Болдыревского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Болдыревского сельского поселения

А.В. Руденко